
PLC Programátor s možností Home Office!
 45 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte novou profesní výzvu, kde můžete uplatnit své zkušenosti s PLC programováním a zároveň pracovat
v dynamickém a inovativním prostředí? Naše společnost se specializuje na pokročilá řešení v oblasti
automatizace a řízení procesů a hledá PLC programátora, který se chce podílet na vývoji a implementaci
moderních automatizačních systémů. Pomáháme firmám optimalizovat jejich výrobní procesy a přinášet
inovace, a právě nyní hledáme odborníka, který se k nám připojí.

Náplň práce
programování, testování a optimalizace PLC systémů pro řízení různých technologických procesů  
návrh a implementace automatizačních procesů  
analýza a řešení technických problémů v oblasti automatizace  
spolupráce na oživení zařízení a jejich uvedení do provozu u zahraničních klientů  
tvorba technické dokumentace  

Požadavky
minimálně SŠ v oblasti elektro, automatizace nebo podobném oboru  
odborná způsobilost dle NV 194/2022 Sb. (Vyhlášky 50)  
praxe s programováním PLC a znalost programovacích jazyků  
angličtina na komunikativní úrovni  
ochota příležitostně cestovat za klienty do zahraničí 

Nabízíme
25 dní dovolené  
flexibilní pracovní doba a možnost Home Office  
13. mzda a další finanční bonusy  
možnost karierního růstu a dalšího vzdělávání  
notebook a mobilní telefon  
příspěvek na sport, kulturu a volný čas  
příspěvek na stravování a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD či
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


